関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 部会員各位

                       平成 30年 2月 27日

関東大和ハウス OB・OG会

                        ボウリング部会 部会長 杉山 光司

         2018(H30)年度第 2回ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2018年度第 2回例会開催のご案内を申し上げます。

2018 年度シリーズ初戦となる 1 月例会には 35 名が参加し、併せて開催した“ボックスチ

ーム対抗戦・リレーボウリング大会”では１点差の拮抗したゲーム展開となり、チームごと

にお互いを励まし合う場面も多くみられ、ボウリングを介しての親睦の高まりをうれしく

思っています。

 折しも“そだねーJAPAN”をはじめ日本選手の素晴らしい活躍に多くの感動とパワーを

もらった平昌オリンピックが閉幕しました。このもらったパワーを糧に、今度はボウリング

ゲームの中で自分に最高のご褒美を上げられるよう、お互いに頑張りましょう！

 記

１、日 時  平成 30 年 3 月 13 日(第２火曜日)   試合開始 14:00～（30 分前集合厳守）

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用   2,000円 (3ゲーム代 1,800円 ＋レーン予約料分担金 200円)

              ※ 今回が今年度初参加の方は年会費(3,000円)を納入してください

４、出欠確認回答期日  ３月 1日（木）

５、出欠確認回答方法  次のいずれか該当する項目を選び、回答期日厳守にて

[ 杉山光司 PCアドレス ] sugiyama1212@song.ocn.ne.jp宛に必ず返信してください

①  出席    ② 欠席

【今後の「例会開催案内」送信と回答締切日について】

 部員各位には配付済みの「2018 年度競技及び表彰規定」にてお知らせしている通り、定

例会場となっている“品川プリンスホテルボウリングセンター”とは既に今年度分の例会日

（奇数月の第２火曜日）のレーン確保をいただいております。

 一方ボウリング場には一週間前に「組合せ表」を提出しなければならないため、毎回出欠

回答の締切日を設けてメールにて出欠回答をいただいております。

 ここ数年間、この流れはほぼ習慣化されたと思っています。

つきましては、これまで送信日から５日後に回答期日を設定しておりましたが、今回から

３日間に短縮して効率よい集計作業が出来るようご協力をお願いします。

 下記に 2018年度の「例会開催案内カレンダー」を作成しましたので、手帳やカレンダー

に是非書き留めていただき、期日内の回答順守にご協力ください。

 万一、回答期間中に旅行等留守と重なるようであれば、事前に出欠回答をお願いします。

※ 2018年度「例会開催案内」カレンダー

例    会   日 開催案内送信予定日 出欠回答締切予定日 備      考

第 2回 3月 13日(第 2火) 2月 27日(火）  3月  1日(木)

第 3回 5月 8日(第 2火)  4月 24日(火)  4月 26日(木)

第 4回 7月 10日(第 2火)  6月 26日(火)  6月 28日(木) 暑気払い懇親会・対抗戦

第 5回 9月 11日(第 2火)  8月 28日(火)  8月 30日(木)

第 6回 11月 13日(第 2火) 10月 30日(火) 11月  1日(木)

 以  上

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp